
ZARZĄDZENIE NR 177/2022 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wytycznych do opracowania materiałów planistycznych do projektu 
budżetu Gminy Szydłowo na 2023 rok i Wieloletniej Prognozy Finansowej  Gminy Szydłowo . 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559, 
poz. 1005, poz. 1079) oraz § 1 uchwały Nr XLV/308/10 Rady Gminy Szydłowo z dnia 3 września 2010r. 
w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej zarządza się, co następuje: 

§ 1. Materiały planistyczne służące opracowaniu projektu budżetu na 2023 rok należy opracować zgodnie z: 

1) zasadami określonymi w uchwale XLV/308/10 Rady Gminy Szydłowo z dnia 3 września 2010r. w sprawie 
trybu prac nad projektem uchwały budżetowej; 

2) ustawą z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2022 r. poz. 1634, poz.1692, poz. 1747, 
poz. 1079, poz. 1768); 

3) rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. 2022r 
.poz.513, poz. 1571); 

4) obowiązującymi uchwałami Rady Gminy Szydłowo oraz zarządzeniami Wójta Gminy Szydłowo mającymi 
wpływ na budżet i wieloletnią prognozę finansową; 

5) warunkami porozumień, umów i innych dokumentów zawartych przez Gminę Szydłowo z innymi podmiotami. 

§ 2. Dyrektorzy, kierownicy jednostek organizacyjnych, kierownicy referatów; oraz dyrektor samorządowej 
instytucji kultury opracowują materiały planistyczne do projektu budżetu na podstawie kalkulacji sporządzonej 
w oparciu o następujące założenia: 

1) szacowanie dochodów określa się na zasadach ostrożnościowych i szczegółowo uzasadnionych. 

a) dochody z majątku gminy ustala się w oparciu o zawarte umowy i wydane decyzje, a w zakresie sprzedaży 
proponowane wielkości winny być ustalone w oparciu o aktualne ceny rynkowe, 

b) dochody z podatków i opłat lokalnych na podstawie przewidywanego wykonania roku 
2022 z uwzględnieniem zmian wynikających z obowiązujących ustaw podatkowych w zakresie wysokości 
stawek podatkowych, skutków udzielonych ulg i zwolnień oraz wzrostu/zmniejszenia ilości podatników, 

c) pozostałe dochody ustala się na poziomie przewidywanego wykonania roku 2022,  a w przypadku najmu 
i dzierżawy na podstawie zawartych umów. 

2) propozycje wydatków należy przedłożyć wraz z wyczerpującymi wyjaśnieniami proponowanych wielkości; 
kalkulację wydatków należy sporządzić w sposób celowy i racjonalny przy założeniu uzyskania najlepszych 
efektów z danych nakładów. 

a) wydatki na wynagrodzenia ze stosunku pracy i pochodne od tych wynagrodzeń należy ustalić następująco: 

- wynagrodzenia osobowe kalkulować według angaży na poziomie roku bieżącego przyjmując stan 
zatrudnienia na dzień 1 września 2022 roku (uwzględniając termin obowiązywania umów zawartych na 
czas określony), 

- Ewentualne regulacje wynagrodzeń pracowników Urzędu Gminy Szydłowo, jednostek podległych  oraz 
Centrum Upowszechniania Kultury w Szydłowie zostaną oszacowane na etapie tworzenia budżetu na 
2023 r. jednocześnie uwzględniając możliwości finansowe Gminy, 

- uwzględnić wzrost wynagrodzenia minimalnego, nagrody, nagrody jubileuszowe, dodatki 
przedemerytalne, odprawy emerytalno-rentowe i dodatkowe wynagrodzenie roczne, 

- składki na ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy planować w wysokości określonej odrębnymi 
przepisami. 



b) odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych, należy planować zgodnie                                    
z obowiązującymi w tym zakresie przepisami. W celu sporządzenia kalkulacji należy przyjąć wysokość 
odpisu według wiedzy na dzień przedstawienia wniosku do projektu uchwały budżetowej. W przypadku 
zmiany wielkości naliczeń należy sporządzić dodatkowy plan wydatków, na odrębnym załączniku. 

c) wydatki na remonty bieżące powinny zawierać informacje o planowanym zakresie                                
z wyszczególnieniem remontów związanych z decyzjami i nakazami organów nadzoru, 

d) pozostałe wydatki bieżące planuje się na poziomie przewidywanego wykonania 2022 roku, z wyłączeniem 
wydatków o charakterze jednorazowym mających miejsce w 2022 roku, za wyjątkiem m.in.: 

- wydatków na realizację zadań ze środków unijnych, które należy oszacować w wysokości wynikającej 
z zawartych umów oraz umów planowanych do zawarcia, 

- wydatków na zakup żywności w przedszkolach i szkołach, które należy zaplanować                            
w wysokości prognozowanych dochodów z tytułu odpłatności za wyżywienie, 

- wydatków na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 
samorządowymi, które należy oszacować w wysokości kwot wynikających z zawartych umów lub 
porozumień oraz planowanych do zawarcia umów lub porozumień, 

e) wydatki na obsługę długu planuje się zgodnie z harmonogramem spłat zaciągniętych kredytów 
i emitowanych obligacji komunalnych, 

f) kwoty dotacji na finansowanie lub dofinansowanie zadań publicznych zleconych do realizacji organizacjom 
pozarządowym muszą być zgodne z kwotami ustalonymi w rocznym programie współpracy Gminy 
Szydłowo z organizacjami pozarządowymi, 

g) kwoty dotacji dla samorządowej instytucji kultury należy szacować według kalkulacji. Złożona kalkulacja 
winna zawierać szczegółową dokumentację w rozbiciu na działalność bieżącą i wydatki związane 
z organizacją imprez, 

h) przy planowaniu środków na zadania inwestycyjne pierwszeństwo w zabezpieczeniu finansowania mają 
zadania kontynuowane oraz przewidziane do zakończenia w 2023 roku, następnie zadania z potwierdzonym 
zewnętrznym wsparciem finansowym i zadania wyłonione w ramach funduszu sołeckiego. Wykaz 
wydatków majątkowych należy przedstawić wraz z terminem realizacji oraz szczegółowym uzasadnieniem 
uzyskanych efektów i poniesionych już nakładów. W przypadku zadań wieloletnich kontynuowanych muszą 
one być zgodne  z Wieloletnią Prognozą Finansową. 

i) przy planowaniu dotacji na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji dla 
samorządowych instytucji kultury należy przedłożyć szczegółową dokumentację uwzględniającą propozycję 
nazwy zadania majątkowego i oszacowanie całkowitych nakładów finansowych planowanych do poniesienia 
na te zadania, 

j) planując nowe wieloletnie zadania inwestycyjne, należy: 

- oszacować całkowite nakłady planowane do poniesienia na te zadania z podaniem kwot planowanych 
wydatków w poszczególnych latach trwania inwestycji, 

- podać informację o zakresie rzeczowym inwestycji (np. na podstawie wstępnego kosztorysu) 
w poszczególnych latach realizacji tego zadania, 

- szczegółowo uzasadnić jego realizację w poszczególnych latach, 

k) w przypadku zadań współfinansowanych ze środków zewnętrznych należy dodatkowo podać źródło 
finansowania oraz wysokość środków w podziale na środki własne Gminy i środki ze źródeł zewnętrznych. 

l) wydatki planowane na wypłatę składek w ramach Pracowniczych Planów Kapitałowych  (PPK), należy 
planować zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 października 2018 roku, o pracowniczych planach 
kapitałowych (Dz.U. 2020 poz.1342 , poz.1086, poz. 1079); 

3) materiały planistyczne do projektu budżetu na 2023 rok należy przekazać w formie opisowej i tabelarycznej, 
zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia:  3.1. Załączniki wspólne obowiązujące w jednostkach 
Gminy Szydłowo: 

a) Dochody dotyczące realizacji projektów z udziałem środków europejskich, załącznik nr 1; 



b) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, załącznik nr 2; 

c) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na 
podstawie realizacji porozumień z organami administracji rządowej, załącznik nr 3; 

d) Wydatki na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - zadania własne, załącznik nr 4; 

e) Wydatki na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - zadania zlecone, zał. nr 5; 

f) Wynagrodzenia bezosobowe, załącznik nr 6; 

g) Naliczenie odpisu na fundusz socjalny, załącznik nr 7; 

h) Wydatki na remonty i konserwację, załącznik nr 8; 

i) Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej, załącznik nr 9, 

j) Wykaz wyposażenia Tabela nr 1,   3.2.Załączniki obowiązujące w Urzędzie Gminy Szydłowo 

a) Informacja o rozpoczęciu prac nad projektem budżetu na rok 2023 i możliwości składania wniosków do tego 
projektu na rok 2023, załącznik nr 10; 

b) Zestawienie planowanych kwot dotacji, załącznik nr 11; 

c) Dochody Urzędu gminy  zadania własne i zlecone, załącznik nr 12; 

d) Wydatki Urzędu gminy  zadania własne i zlecone, załącznik nr 13; 

e) Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w roku 2023, załącznik nr 13a; 

f) Dochody i wydatki związane z realizacja zadań ujętych w ‘Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiazywania Problemów Uzależnień”, załącznik nr 14; 

g) Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
i finansowaniem zadań Gminy Szydłowo w zakresie ochrony środowiska w 2023r., załącznik nr 15. 
3.3.Załączniki obowiązujące w jednostkach oświatowych podległych Gminie Szydłowo: 

a) Dochody bieżące, załącznik nr 16; 

b) Dochody z opłaty stałej i wyżywienia tabela nr 2; 

c) Wydatki bieżące – zadania własne, załącznik nr 17; 

d) Szczegółowy plan finansowy, tabela nr 3; 

e) Wykaz pomocy naukowych i dydaktycznych, tabela nr 4; 

f) Wydatki na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń pracowników pedagogicznych                     
w szkołach i placówkach oświatowych, załącznik nr 18; 

g) Naliczenie odpisu na fundusz socjalny, załącznik nr 19.  3.4.Załączniki obowiązujące w Gminnym Ośrodku 
Pomocy społecznej w Szydłowie: 

a) Dochody Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szydłowie, załącznik nr 20; 

b) Wydatki Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szydłowie, załącznik nr 21.  3.5.Załączniki 
obowiązujące w centrum Upowszechniania Kultury w Szydłowie: 

a) Projekt budżetu Instytucje Kultury, załącznik nr 22; 

b) Projekt budżetu Instytucje Kultury – wykaz imprez kulturalnych , załącznik nr 23; 

§ 4. 1. Wszystkie materiały planistyczne należy składać w terminie ustalonym w § 1 ust. 1 i 3 uchwały 
XLV/308/10 Rady Gminy Szydłowo z dnia 3 września 2010r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały 
budżetowej. 

2. Materiały planistyczne należy bezwzględnie opracować zgodnie z założeniami, o których mowa 
w niniejszym zarządzeniu, na formularzach zgodnie z załącznikami, odrębnie dla każdego rozdziału klasyfikacji. 

3. Złożone materiały planistyczne będą stanowić propozycję, które w toku dalszych prac nad projektem 
budżetu mogą ulec zmianie. 



§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się  kierownikom jednostek organizacyjnych, kierownikom  referatów 
Urzędu Gminy, pracownikom na samodzielnych stanowiskach w Urzędzie Gminy, Dyrektorowi Centrum 
Upowszechniana i Kultury oraz Skarbnikowi Gminy Szydłowo. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 

 



DOCHODY DOTYCZĄCE REALIZACJI PROJEKTÓW Z UDZIAŁEM SRODKÓW EUROPEJSKICH 

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki na 

prefinansowani

e z budżetu 

państwa

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Program: 

Priorytet:

Działanie: 

Nazwa projektu:

Razem dochody:

z tego:2023

2022r.***

Program: 

Priorytet:

Działanie: 

Nazwa projektu:

Razem dochody:

z tego:2023

2022r.***

Program: 

Priorytet:

Działanie: 

Nazwa projektu:

Razem dochody:

z tego:2023

2022r.***

Program: 

Priorytet:

Działanie: 

Nazwa projektu:

Razem dochody:

z tego:2023

2022r.***

Program: 

Priorytet:

Działanie: 

Nazwa projektu:

Razem dochody:

z tego:2023

2022r.***

Program: 

Priorytet:

Działanie: 

Nazwa projektu:

Razem dochody:

Załącznik nr 1                                          

do Zarządzenia nr 177 /2022                  

Wójta Gminy Szydłowo                           

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

PROJEKT BUDŻETU GMINY SZYDŁOWO NA 2023 ROK

Lp. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 

 (dział, 

rozdział,

paragraf)

Dochody

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)

(6+7)

w tym: Planowane dochody

Środki

z budżetu 

krajowego

Środki

z budżetu UE

2023 r.

Dochody 

razem (9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Dochody razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

Dochody 

razem 

(14+15+16+17)

z tego, źródła finansowania:

1 DZIAŁ :…..   ; ROZDZIAŁ :…..                                                    TYTUŁ ZADANIA:

2 DZIAŁ :…..   ; ROZDZIAŁ :…..                                                    TYTUŁ ZADANIA:

4 DZIAŁ :…..   ; ROZDZIAŁ :…..                                                    TYTUŁ ZADANIA:

5 DZIAŁ :…..   ; ROZDZIAŁ :…..                                                    TYTUŁ ZADANIA:

6
DZIAŁ :…..   ; ROZDZIAŁ :…..                                                    TYTUŁ ZADANIA:

3 DZIAŁ :…..   ; ROZDZIAŁ :…..                                                    TYTUŁ ZADANIA:



z tego:2023

2022r.***

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

*** rok 2022 do wykorzystania fakultatywnego

pieczęć i podpis osoby odpowiedzialnej

Ogółem (1+2) x

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe 

6



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

……………………………………………….

pieczęć i podpis osoby odpowiedzialnej

0 0 0 0

wynagrodzenia §  

4010, 4170

pochodne od 

wynagrodzeń § 4110, 

4120

Dział Rozdział §   
Dotacje 

ogółem

Wydatki 

ogółem 

(6+10)
Wydatki 

bieżące

0

z tego :

w tym :

0

świadczenia społeczne

Wydatki majątkowe

Ogółem 0

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI 

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 177/2022

Wójta Gminy Szydłowo

z dnia 31 sierpnia 2022r.

PROJEKT BUDŻETU GMINY SZYDŁOWO NA 2023 ROK



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 177/2022

Wójta Gminy Szydłowo

z dnia  31 sierpnia 2022r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

……………………………………………….

pieczęć i podpis osoby odpowiedzialnej

0 0

świadczenia społeczne

Wydatki majątkowe

Wydatki 

ogółem 

(6+10)
Wydatki 

bieżące wynagrodzenia §  

4010, 4170

pochodne od 

wynagrodzeń § 4110, 

4120

Ogółem 0

Dział Rozdział §   
Dotacje 

ogółem

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE REALIZACJI POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

PROJEKT BUDŻETU GMINY SZYDŁOWO NA 2023 ROK

0

z tego :

w tym :

0 0 0



Lp. Wyszczególnienie
wykonanie na 

30.06.2022 r.

Przewidywane 

wykonanie 2022 r.
Projekt na 2023 r. % realizacji Szczegółowy opis 

1 2 3 4 5 6 7

I Wynagrodzenia ogółem (§ 401,§ 404,§ 411,§ 412,§ 417) 0,00 0,00 0,00 #DZIEL/0!

1. Wynagrodzenia osobowe pracowników (§ 401) 0,00 0,00 0,00 #DZIEL/0!

a miesięczne wynagrodzenia osobowe #DZIEL/0!

b nagrody jubileuszowe #DZIEL/0!

c odprawy emerytalno-rentowe * #DZIEL/0!

d fundusz nagród (zgodnie z  regulaminem wynagradzania) #DZIEL/0!

e inne jednorazowe płatności ** (m.in. ekwiwalent za urlop) #DZIEL/0!

2 Dodatkowe wynagrodzenie roczne (§ 404) #DZIEL/0!

3 Wynagrodzenia bezosobowe (§ 417) #DZIEL/0!

4. Pochodne od wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 #DZIEL/0!

a składki na ubezpieczenia spoleczne - § 4110 #DZIEL/0!

b składki na Fundusz Pracy - § 4120 #DZIEL/0!

II Planowane zatrudnienie średnioroczne #DZIEL/0!

1 stan na 1 stycznia x #DZIEL/0!

2 stan na 31 grudnia x #DZIEL/0!

III Płaca średnioroczna (1a/II/12 m-cy/6m-cy) #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! X

IV Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych - § 4440 #DZIEL/0!

*

**

Wykonanie zatrudnienia środniorocznego (kol. 3 wiersz. II) ma być zgodne z danymi z analizy na I półrocze 2022 r.                                                                                             Przewidywane wykonanie 

zatrudnienia na 01.01.2023 r (kol.4 wiersz. II.1). ma być równe z danymi  z analizy półrocznej.                                                                                                     Zatrudnienie na 01.01.2023 r (kol.5 wiersz. 

II.1). ma być równe z przewidywanym wykonaniem na 31.12.2022 r. (kol.4 wiersz II.2)

Dział 

Rozdział

w tym:

w tym:

na podstawie złozonych deklaracji pracowników

wymienić jakie

WYDATKI NA WYNAGRODZENIA I POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ- ZADANIA WŁASNE

Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr  177/2022

Wójta Gminy Szydłowo

z dnia 31 sierpnia 2022r.

PROJEKT BUDŻETU GMINY SZYDŁOWO NA 2023 ROK



Rozdz.……………..

TABELE  DOTYCZĄCE  WYNAGRODZEŃ  ADMINISTRACJI

TABELA 1 - DODATKOWE  WYNAGRODZENIE ROCZNE w pełnych złotych

Lp Wyszczególnienie

Kwota bazowa - 

przewidywane 

wykonanie 2022

Projekt budżetu na 

rok  2023

1. Administracja

RAZEM 0

TABELA 2 - SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE

1.

2. podstawa do naliczenia składek 0

3.

4.

dodatkowe wynagrodzenie roczne

……………………………………………….

pieczęć i podpis osoby odpowiedzialnej

wynagrodzenia bezosobowe

z tego

§ 4110 - skł na ubezpieczenia społeczne 

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy 

Kwota bazowa

minus

nagrody jubileuszowe

odprawy emerytalno - rentowe

plus



Lp. Wyszczególnienie
wykonanie na 

30.06.2022 r.

Przewidywane 

wykonanie 2022 r.
Projekt na 2023 r. % realizacji Szczegółowy opis 

1 2 3 4 5 6 7

I Wynagrodzenia ogółem (§ 401,§ 404,§ 411,§ 412,§ 417) 0,00 0,00 0,00 #DZIEL/0!

1. Wynagrodzenia osobowe pracowników (§ 401) 0,00 0,00 0,00 #DZIEL/0!

a miesięczne wynagrodzenia osobowe #DZIEL/0!

b nagrody jubileuszowe #DZIEL/0!

c odprawy emerytalno-rentowe * #DZIEL/0!

d fundusz nagród (zgodnie z  regulaminem wynagradzania) #DZIEL/0!

e inne jednorazowe płatności ** (m.in. ekwiwalent za urlop) #DZIEL/0!

2 Dodatkowe wynagrodzenie roczne (§ 404) #DZIEL/0!

3 Wynagrodzenia bezosobowe (§ 417) #DZIEL/0!

4. Pochodne od wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 #DZIEL/0!

a składki na ubezpieczenia spoleczne - § 4110 #DZIEL/0!

b składki na Fundusz Pracy - § 4120 #DZIEL/0!

II Planowane zatrudnienie średnioroczne #DZIEL/0!

1 stan na 1 stycznia x #DZIEL/0!

2 stan na 31 grudnia x #DZIEL/0!

III Płaca średnioroczna (1a/II/12 m-cy/6m-cy) #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! X

IV Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych - § 4440 #DZIEL/0!

*

**

Wykonanie zatrudnienia środniorocznego (kol. 3 wiersz. II) ma być zgodne z danymi z analizy na I półrocze 2022 r.                                                                                             Przewidywane wykonanie 

zatrudnienia na 01.01.2023 r (kol.4 wiersz. II.1). ma być równe z danymi  z analizy półrocznej.                                                                                                     Zatrudnienie na 01.01.2023 r (kol.5 wiersz. 

II.1). ma być równe z przewidywanym wykonaniem na 31.12.2022 r. (kol.4 wiersz II.2)

Dział 

Rozdział

w tym:

w tym:

na podstawie złozonych deklaracji pracowników

wymienić jakie

WYDATKI NA WYNAGRODZENIA I POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ- ZADANIA zlecone

Załącznik Nr 5

do Zarządzenia Nr   177 /2022

Wójta Gminy Szydłowo

z dnia  31 sierpnia 2022r.

PROJEKT BUDŻETU GMINY SZYDŁOWO NA 2023 ROK



Rozdz.……………..

TABELE  DOTYCZĄCE  WYNAGRODZEŃ  ADMINISTRACJI

TABELA 1 - DODATKOWE  WYNAGRODZENIE ROCZNE w pełnych złotych

Lp Wyszczególnienie

Kwota bazowa - 

przewidywane 

wykonanie 2022

Projekt budżetu na 

rok  2023

1. Administracja

RAZEM 0

TABELA 2 - SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE

1.

2. podstawa do naliczenia składek 0

3.

4.

dodatkowe wynagrodzenie roczne

……………………………………………….

pieczęć i podpis osoby odpowiedzialnej

wynagrodzenia bezosobowe

z tego

§ 4110 - skł na ubezpieczenia społeczne 

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy 

Kwota bazowa

minus

nagrody jubileuszowe

odprawy emerytalno - rentowe

plus



Załącznik Nr 6

do Zarządzenia Nr 177/2022

Wójta Gminy Szydłowo

z dnia  31 sierpnia 2022r.

Dział ….....................

Rozdz.……………..

ilość kwota ilość kwota

Nauczyciele 0 0 0 0

Administracja 0 0 0 0

……………………………………………….

pieczęć i podpis osoby odpowiedzialnej

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe

Wyszczególnienie

Pw roku 2022 Plan na 2023

PROJEKT BUDŻETU GMINY SZYDŁOWO NA 2023 ROK



Rozdz.……………..

TABELA 4 - NALICZENIE ODPISU NA FUNDUSZ SOCJALNY

Kwota

0

…………………………………………

…….

pieczęć i podpis osoby odpowiedzialnej

ADMINISTRACJA,  w tym:

pracownicy

emeryci

RAZEM

Załącznik nr 7

do Zarządzenia Nr 177/2022

Wójta Gminy Szydłowo

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Wyszczególnienie



Załącznik Nr 8

do Zarządzenia Nr 177/2022

Wójta Gminy Szydłowo

z dnia 31 sierpnia 2022r.

      

data rozpoczęcia data zakończenia 2024 2025

1 2 3 4 5 6 7 8

I Remonty, razem: 0 x x 0 0 0

4270

II Konserwacje i  naprawy, razem: X X X 0 0 0

4270
1) konserwacje zgodnie z zawartymi 

umowami
X X X

4270 2) drobne naprawy X X X

* * wielkość wynikająca z kalkulacji lub kosztorysu (należy dołączyć)

PROJEKT BUDŻETU GMINY SZYDŁOWO NA 2023 ROK

……………………………………………….

pieczęć i podpis osoby odpowiedzialnej

WYDATKI NA REMONTY (Z PODZIAŁEM NA WŁASNE I ZLECONE)

Dział ….........................

Rozdział ….....................

§ Nazwa zadania

Wartość 

kosztorysow/szacu

nkowa*

Okres wykonania Koszt zadań 

planowanych do 

wykonania w roku 

2023

Pozostało do realizacji w latach nastepnych



Załącznik Nr 9

do Zarządzenia Nr 177/2022

Wójta Gminy Szydłowo

z dnia 31 sierpnia 2022r.

Lp. Nazwa i cel Jednostka Od Do Nakłady 2023 2024 2025 2026 2027 Limit zobowiązań

1 Przedsięwzięcia razem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.a  - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b  - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z 

programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach 

publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1  - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1

1.1.1.2

1.1.2  - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1

1.1.2.2

1.1.2.3

1.1.2.4

1.2
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami 

partnerstwa publiczno-prywatnego:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1  - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2  - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3
Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż 

wymienione w pkt 1.1 i 1.2):
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1  - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2  - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1

……………………………………………….

pieczęć i podpis osoby odpowiedzialnej

PROJEKT BUDŻETU GMINY SZYDŁOWO NA 2023 ROK

WYKAZ PRZEDSIĘWZIĘĆ DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ



Tabela Nr 1

do Zarządzenia Nr 177/2022

Wójta Gminy Szydłowo

z dnia 31 sierpnia 2022r.

……………………………………………

(nazwa placówki)

Wyposażenie  2023  rok

Nazwa Zakres rzeczowy
Planowana kwota                   

wydatku*
Uwagi

OGÓŁEM:

* wielkość wynikająca z kalkulacji lub ofert.

…………………………………………………………….

(podpis osoby odpowiedzialnej)



    Załącznik Nr 10 

             do Zarządzenia Nr 177/2022 

     Wójta Gminy Szydłowo 

        z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

 

 

 

Informacja o rozpoczęciu prac nad projektem budżetu roku 2023 

 i możliwości składania wniosków do tego projektu na rok 2023 

 

 

Wójt Gminy Szydłowo informuje, że począwszy od dnia 31 sierpnia 2022 roku  

rozpoczęły się prace związane z przygotowaniem projektu budżetu Gminy Szydłowo 

na rok 2023. W związku z powyższym powiadamia się wszystkich zainteresowanych 

o możliwości składania wniosków w terminie do 30 września 2022r., do tego projektu 

zgodnie z poniższym wzorem: 

 

 

 

 

Imię i Nazwisko                                                            miejscowość, dnia, 

……………………………… 

Nazwa Podmiotu 

……………………….. 

 

Wniosek do projektu budżetu Gminy Szydłowo na rok budżetowy X 

 

 

W związku z rozpoczęciem prac nad projektem budżetu Gminy Szydłowo 

na rok X przedstawiam następujące propozycje do projektu budżetu dotyczące 

zadania pn. ……………….  

Proszę o uwzględnienie powyższego zadania przy planowaniu wydatków 

bieżących / majątkowych na rok budżetowy X. 

Do wniosku przedstawiam następujące 

uzasadnienie………………………… 

 

 

 

*Wniosek należy wypełnić dla każdego wydatku oddzielnie. 



Załącznik Nr 11

do Zarządzenia Nr 177/2022

Wójta Gminy Szydłowo

z dnia  31 sierpnia 2022r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI 

dotacje dotacje dotacje dotacje dotacje dotacje

podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ref. Inwestycji i 

zamówień publicznych

60095 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ref. Inwestycji i 

zamówień publicznych

6257 0 0 x x 0 x x x Ref. Inwestycji i 

zamówień publicznych

754 0 0 0 0 0 0 0 0 0
referat spraw 

obywatelskich

75412 0 0 0 0 0 0 0 0 0
referat spraw 

obywatelskich

2820 0 0 x x x 0 x x
referat spraw 

obywatelskich

6230 0 0 x x x 0 x x
referat spraw 

obywatelskich

801 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Oświata i kultura

80101 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Oświata i kultura

2310 0 0 x x 0 x x x Oświata i kultura

PROJEKT BUDŻETU GMINY SZYDŁOWO NA 2023 ROK

Dz. Rozdział §

OGÓŁEM (5+9) ogółem 

(6+7+8)
ogółem 

(10+11+12)

D O T A C J E

z tego dla:

Jednostek sektora finansów publicznych Jednostek spoza sektora finansów publicznych

w tym : w tym :
Referat/ samodzielne 

stanowisko 

odpowiedzialny za 

zaplanowanie 

wydatku



80104 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Oświata i kultura

2310 0 0 x x 0 x x x Oświata i kultura

2540 0 0 x x x 0 x x Oświata i kultura

851 0 0 0 0 0 0 0 0 0
referat spraw 

obywatelskich

85154 0 0 0 0 0 0 0 0 0
referat spraw 

obywatelskich

2710 0 0 x x 0 x x x
referat spraw 

obywatelskich

900 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ref. Ochrony 

srodowiska

90026 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ref. Ochrony 

srodowiska

6230 0 0 x x x 0 x x
Ref. Ochrony 

srodowiska

90095 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ref. Ochrony 

srodowiska

6230 0 0 x x x 0 x x
Ref. Ochrony 

srodowiska

921 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ref. Finansowy

92109 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ref. Finansowy

2480 0 0 x x 0 x x x ref. Finansowy

92116 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ref. Finansowy

2480 0 0 x x 0 x x x ref. Finansowy

92120 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ref. Gospodarki 

przestrzennej i 

nieruchomości

2720 0 0 x x x 0 x x

ref. Gospodarki 

przestrzennej i 

nieruchomości

926 0 0 0 0 0 0 0 0 0

referat funduszy 

zewnętrznych, 

społeczeństwa 

obywatelskiego i 

promocji

92605 0 0 0 0 0 0 0 0 0

referat funduszy 

zewnętrznych, 

społeczeństwa 

obywatelskiego i 

promocji



2360 0 0 x x x 0 x x

referat funduszy 

zewnętrznych, 

społeczeństwa 

obywatelskiego i 

promocji

2830 0 0 x x x 0 x x

referat funduszy 

zewnętrznych, 

społeczeństwa 

obywatelskiego i 

promocji

*

0 0 0

0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

 proszę niewypełniac i nie kasować znaków "x"

……………………………………………….

pieczęć i podpis osoby odpowiedzialnej

W przypadku wystąpienia konieczność zaplanowania dochodu, gdy brak jest wskazania komórki organizacyjnej lub działu, rodziału, paragrafu,  należy 

zaplanować odpowiednio dochod.

OGÓŁEM



Dzi

ał
Rozdział Paragraf P4 Nazwa

 dochody 

(własne) 

 dochody 

(zlecone) 

 dochody 

razem na 2023 

 szczegółowo (zakres rzeczowy) wraz z kalkulacja 

(wartością) 

 Referat/ samodzielne 

stanowisko odpowiedzialny za 

zaplanowanie dochodu 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

075 0

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

referat finansowy

077 0
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości

Referat gospodarki przestrzennej i 

nieruchomosci

201 0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

referat finansowy

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 0,00 0,00

083 0 Wpływy z usług referat wodociągów i kanalizacji

087 0 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych
Referat wodociągów i dróg/ referat 

planowania przestrzennego

092 0 Wpływy z pozostałych odsetek referat wodociągów i dróg

094 0 Wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat ubiegłych referat finansowy

600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny Transport zbiorowy 0,00 0,00 0,00

062 0
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty częstotliwości

Referat inwestycji i zamówień 

publicznych

217 0

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

Referat inwestycji i zamówień 

publicznych

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 0,00

097 0 Wpływy z różnych dochodów
Referat inwestycji i zamówień 

publicznych

625 7

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

referat funduszy zewnętrznych 

społeczeństwa obywatelskiego i 

promocji

DOCHODY URZĘDU GMINY ZADANIA WŁASNE I ZLECONE

Załącznik Nr 12

do Zarządzenia Nr 177/2022 

Wójta Gminy Szydłowo

z dnia 31 sierpnia 2022r.

PROJEKT BUDŻETU GMINY SZYDŁOWO NA 2023 ROK



629 0

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów ( 

związków gmin, związków powiatowo- gminnych, związków 

powiatów), samorządów wojewódżtw, pozyskane z innych źródeł

Referat inwestycji i zamówień 

publicznych

630 0

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

referat funduszy zewnętrznych 

społeczeństwa obywatelskiego i 

promocji

60095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

625 7

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

referat funduszy zewnętrznych 

społeczeństwa obywatelskiego i 

promocji

630 Turystyka 0,00 0,00 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 0,00 0,00

625 8

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

referat funduszy zewnętrznych 

społeczeństwa obywatelskiego i 

promocji

625 9

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

referat funduszy zewnętrznych 

społeczeństwa obywatelskiego i 

promocji

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 0,00

047 0 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności
Referat gospodarki przestrzennej i 

nieruchomosci

055 0 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości
Referat gospodarki przestrzennej i 

nieruchomosci

075 0

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

Referat gospodarki przestrzennej i 

nieruchomosci

076 0
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności

Referat gospodarki przestrzennej i 

nieruchomosci

077 0
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości

Referat gospodarki przestrzennej i 

nieruchomosci

092 0 Wpływy z pozostałych odsetek referat finansowy

097 0 Wpływy z różnych dochodów
Referat gospodarki przestrzennej i 

nieruchomosci
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 0,00 0,00

075 0

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

Referat gospodarki przestrzennej i 

nieruchomosci



077 0
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości

Referat gospodarki przestrzennej i 

nieruchomosci

097 0 Wpływy z różnych dochodów
Referat gospodarki przestrzennej i 

nieruchomosci

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 0,00 0,00 0,00

049 0
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
referat funduszy zewnętrznych

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 0,00 0,00

201 0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

referat finansowy

236 0

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

referat finansowy

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 0,00

069 0 Wpływy z różnych opłat referat spraw obywatelskich

097 0 Wpływy z różnych dochodów referat finansowy

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
0,00 0,00 0,00

201 0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

referat finansowy

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

0,00 0,00 0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 0,00 0,00

035 0
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
referat finansowy

091 0
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
referat finansowy

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 0,00 0,00

031 0 Wpływy z podatku od nieruchomości referat finansowy

032 0 Wpływy z podatku rolnego referat finansowy

033 0 Wpływy z podatku leśnego referat finansowy

034 0 Wpływy z podatku od środków transportowych referat finansowy

050 0 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych referat finansowy

064 0
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
referat finansowy



091 0
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
referat finansowy

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00 0,00 0,00

031 0 Wpływy z podatku od nieruchomości referat finansowy

032 0 Wpływy z podatku rolnego referat finansowy

033 0 Wpływy z podatku leśnego referat finansowy

034 0 Wpływy z podatku od środków transportowych referat finansowy

036 0 Wpływy z podatku od spadków i darowizn referat finansowy

043 0 Wpływy z opłaty targowej referat finansowy

050 0 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych referat finansowy

064 0
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
referat finansowy

091 0
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
referat finansowy

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
0,00 0,00 0,00

027 0
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
referat spraw obywatelskich

041 0 Wpływy z opłaty skarbowej referat finansowy

046 0 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej referat finansowy

048 0
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
referat spraw obywatelskich

049 0
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
referat wodociągów i kanalizacji

092 0 Wpływy z pozostałych odsetek referat finansowy

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
0,00 0,00 0,00

001 0 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych referat finansowy

002 0 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych referat finansowy

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 0,00 0,00

292 0 Subwencje ogólne z budżetu państwa referat finansowy

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 0,00 0,00 0,00

292 0 Subwencje ogólne z budżetu państwa referat finansowy

75816 Wływy do rozliczenia 0,00 0,00 0,00

609 0

Środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid- 19 na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji zakupów 

inwestycyjnych zwiazanych z przeciwdziałaniem COVID- 19

referat finansowy

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 0,00

203 0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

oświata i kultura



80104 Przedszkola 0,00 0,00 0,00

203 0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

oświata i kultura

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 0,00

231 0

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

oświata i kultura

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

0,00 0,00 0,00

203 0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

referat finansowy

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
0,00 0,00 0,00

203 0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

referat finansowy

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 0,00

201 0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

referat finansowy

85216 Zasiłki stałe 0,00 0,00 0,00

203 0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

referat finansowy

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 0,00 0,00

203 0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

referat finansowy

855 Rodzina 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 0,00 0,00

206 0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

referat finansowy

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

0,00 0,00 0,00

201 0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

referat finansowy



236 0

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

referat finansowy

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

0,00 0,00 0,00

201 0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

referat finansowy

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 0,00 0,00

083 0 Wpływy z usług referat wodociągów i kanalizacji

092 0 Wpływyw z pozostałych odsetek referat wodociągów i kanalizaji

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 0,00 0,00

049 0
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
referat ochrony środowiska

064 0
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
referat ochrony środowiska

091 0 Wpływy z pozostałych odsetek referat ochrony środowiska

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska
0,00 0,00 0,00

069 0 Wpływy z różnych opłat referat ochrony środowiska

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

097 0 Wpływy z różnych dochodów
reefrat gospodarki przestrzennej i 

nieruchomości

625 7

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

referat funduszy zewnętrznych, 

społeczeństwa obywatelskiego i 

promocji

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 0,00

075 0

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

Referat gospodarki przestrzennej i 

nieruchomosci

Ogółem dochody

W przypadku wystąpienia konieczność zaplanowania dochodu, gdy brak jest wskazania komórki organizacyjnej lub działu/rozdzału/§,  należy zaplanować odpowiednio  dochód.



Załącznik Nr 13

do Zarządzenia Nr  177/2022 

Wójta Gminy Szydłowo

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf P4 Nazwa  Wydatki (własne)  Wydatki (zlecone) 
 wydatki razem 

na 2023r 

szczegółowo (zakres rzeczowy) wraz z 

kalkulacja (wartością)

 Referat/ samodzielne stanowisko 

odpowiedzialny za zaplanowanie wydatku 

01030 Izby rolnicze 0,00 0,00 0,00

285 0

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości 2% uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego

referat finansowy

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 0,00 0,00

421 0 Zakup materiałów i wyposażenia referat wodociągów i kanalizacji

426 0 Zakup energii referat wodociągów i kanalizacji

427 0 Zakup usług remontowych referat wodociągów i kanalizacji

430 0 Zakup usług pozostałych referat wodociągów i kanalizacji

606 0
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

referat wodociągów i kanalziacji/ referat 

inwestycji i zamówień publicznych

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 0,00 0,00

421 0 Zakup materiałów i wyposażenia referat wodociągów i kanalizacji

426 0 Zakup energii referat wodociągów i kanalizacji

427 0 Zakup usług remontowych referat wodociągów i kanalizacji

430 0 Zakup usług pozostałych referat wodociągów i kanalizacji

436 0
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
referat wodociągów i kanalizacji

443 0 Różne opłaty i składki referat wodociągów i kanalizacji

606 0
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

referat wodociągów i  kanalziacji/ referat 

inwestycji i zamówień publicznych

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników referat finansowy

411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne referat finansowy

412 0

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

referat finansowy

430 0 Zakup usług pozostałych referat finansowy

443 0 Różne opłaty i składki referat finansowy

623 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych referat ochrony środowiska

PROJEKT BUDŻETU GMINY SZYDŁOWO NA 2023 ROK

WYDATKI URZĘDU GMINY ZADANIA WŁASNE I ZLECONE

referat wodociągów i kanalizacji / referat 

inwestycji i zamówień publicznych

referat wodociągów i kanalziacji/ referat 

inwestycji i zamówień publicznych

605 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

605 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych



400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 0,00 0,00

302 0
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
referat spraw obywatelskich

411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne referat organizacyjno-gospodarczy

412 0

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

referat organizacyjno-gospodarczy

417 0 Wynagrodzenia bezosobowe referat organizacyjno-gospodarczy

421 0 Zakup materiałów i wyposażenia referat wodociągów i kanalizacji

426 0 Zakup energii
referat wodociągów i kanalizacji/ referat 

ochrony środowiska

427 0 Zakup usług remontowych referat wodociągów i kanalizacji

430 0 Zakup usług pozostałych referat wodociągów i kanalizacji

436 0
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
referat wodociągów i kanalizacji

441 0 Podróże służbowe krajowe referat organizacyjno-gospodarczy

443 0 Różne opłaty i składki referat wodociągów i kanalizacji

6050 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
referat inwestycji i zamówień publicznych / 

referat wodociągów i kanalizacji

606 0
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

referat inwestycji i zamówień publicznych / 

referat wodociągów i kanalizacji

600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny Transport zbiorowy 0,00 0,00 0,00

231 0 Dotacje celowe Referat inwestycji i  zamówień publicznych

421 0 Zakup materiałów i wyposażenia Referat inwestycji i  zamówień publicznych

430 0 Zakup usług pozostałych Referat inwestycji i  zamówień publicznych

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 0,00 0,00

605 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych referat inwestycji i zamówień publicznych 

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 0,00

630 0

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana 

miedzy jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

referat inwestycji i zamówień publicznych

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 0,00

421 0 Zakup materiałów i wyposażenia referat inwestycji i zamówień publicznych

427 0 Zakup usług remontowych referat inwestycji i zamówień publicznych

430 0 Zakup usług pozostałych referat inwestycji i zamówień publicznych

439 0
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
referat inwestycji i zamówień publicznych

443 0 Różne opłaty i składki
referat inwestycji i zamówień publicznych/ 

referat finansowy

60020
Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych
0,00 0,00 0,00

421 0 Zakup materiałów i wyposażenia referat inwestycji i zamówień publicznychi

referat inwestycji i zamówień publicznych605 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych



60095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

605 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

referat inwestycji i zamówień publicznych / 

referat funduszy zewnętrznych, społeczeństwa 

obywatelskiego  i promocji

605 7 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

referat inwestycji i zamówień publicznych / 

referat funduszy,zewnętrznych, społeczeństwa 

obywatelskiego i promocji

630 Turystyka 0,00 0,00 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 0,00 0,00

443 0 Różne opłaty i składki

referat funduszy zewnetrznych, społeczeństwa 

obywatelskiego i  promocji /referat 

.finansowy 

605 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

referat funduszy zewnetrznych, społeczeństwa 

obywatelskiego i  promocji / referat 

inwestycji i zamówień publicznych

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 0,00

430 0 Zakup usług pozostałych
referat gospodarki przestrzennej i 

nieruchomości

70007 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 0,00

427 0 Zakup usług remontowych
referat gospodarki przestrzennej i 

nieruchomości

443 0 Różne opłaty i składki
referat gospodarki przestrzennej i 

nieruchomości

606 0
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

referat gospodarki przestrzennej i 

nieruchomości/ referat inwestycji i zamówień 

publicznych

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 0,00 0,00

411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne

referat gospodarki przestrzennej i 

nieruchomości/ referat organizacyjno-

gospodarczy

417 0 Wynagrodzenia bezosobowe

referat gospodarki przestrzennej i 

nieruchomości/ referat organizacyjno-

gospodarczy

430 0 Zakup usług pozostałych
referat gospodarki przestrzennej i 

nieruchomości 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 0,00 0,00

430 0 Zakup usług pozostałych
referat a gospodarki przestrzennej i 

nieruchomości

71035 Cmentarze 0,00 0,00 0,00

421 0 Zakup materiałów i wyposażenia
referat funduszy,zewnętrznych, społeczeństwa 

obywatelskiego i promocji

430 0 Zakup usług pozostałych
referat funduszy,zewnętrznych, społeczeństwa 

obywatelskiego i promocji

71095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

430 0 Zakup usług pozostałych
referat gospodarki przestrzennej i 

nieruchomości 

720 Informatyka 0,00 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

605 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
informatyk/referat funduszy,zewnętrznych, 

społeczeństwa obywatelskiego i promocji



605 7 Wydatki Inwestycyjne jednostek budżetowych
informatyk/referat funduszy,zewnętrznych, 

społeczeństwa obywatelskiego i promocji

605 9 Wydatki Inwestycyjne jednostek budżetowych
informatyk/referat funduszy,zewnętrznych, 

społeczeństwa obywatelskiego i promocji

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 0,00 0,00

401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników referat organizacyjno-gospodarczy

411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne referat organizacyjno-gospodarczy

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 0,00

303 0 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
referat organizacyjno-gospodarczy / referat 

spraw obywatelskich/ 

417 0 Wynagrodzenia bezosobowe eferat organizacyjno-gospodarczy

421 0 Zakup materiałów i wyposażenia eferat organizacyjno-gospodarczy

430 0 Zakup usług pozostałych eferat organizacyjno-gospodarczy

436 0
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
eferat organizacyjno-gospodarczy

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
0,00 0,00 0,00

302 0
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

referat organizacyjno-gospodarczy / referat 

spraw obywatelskich

401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników referat organizacyjno-gospodarczy

404 0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne referat organizacyjno-gospodarczy

410 0 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne referat organizacyjno-gospodarczy

411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne referat organizacyjno-gospodarczy

412 0

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

referat organizacyjno-gospodarczy

414 0 PFRON eferat organizacyjno-gospodarczy

417 0 Wynagrodzenia bezosobowe referat organizacyjno-gospodarczy

426 0 Zakup energii referat ochrony środowiska

427 0 Zakup usług remontowych

referat inwestycji i zamówień publicznych / 

referat finansowy / referat organizacyjno-

gospodarczy

428 0 Zakup usług zdrowotnych referat organizacyjno-gospodarczy

436 0
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
informatyk

441 0 Podróże służbowe krajowe referat organizacyjno-gospodarczy

443 0 Różne opłaty i składki referat finansowy

444 0
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
referat organizacyjno-gospodarczy

450 0
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
referat finansowy

referat organizacyjno-gospodarczy / referat 

spraw obywatelskich / informatyk/ referat 

inwestycji i zamóweń publicznych

referat organizacyjno-gospodarczy / referat 

spraw obywatelskich / informatyk/ referat 

inwestycji i zamóweń publicznych

430 0 Zakup usług pozostałych

421 0 Zakup materiałów i wyposażenia



461 0
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
referat finansowy

470 0
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
referat organizacyjno-gospodarczy

471 0 PKK referat organizacyjno-gospodarczy

605 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych referat inwestycji i zamówień publicznych

606 0
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

referat inwestycji i zamówień publicznych / 

informatyk

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 0,00

421 0 Zakup materiałów i wyposażenia
referat funduszy zewnętrznych, społeczeństwa 

obywatelskiego i promocji

430 0 Zakup usług pozostałych
referat funduszy zewnętrznych, społeczeństwa 

obywatelskiego i promocji

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

303 0 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych referat organizacyjno-gospodarczy

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
0,00 0,00 0,00

401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników referat organizacyjno-gospodarczy

411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne referat organizacyjno-gospodarczy

412 0

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

referat organizacyjno-gospodarczy

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 0,00

282 0

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

 referat spraw obywatelskich

303 0
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
 referat spraw obywatelskich

417 0 Wynagrodzenia bezosobowe  referat spraw obywatelskich

419 0 Nagrody konkursowe  referat spraw obywatelskich

421 0 Zakup materiałów i wyposażenia  referat spraw obywatelskich

426 0 Zakup energii referat ochrony środowiska

430 0 Zakup usług pozostałych  referat spraw obywatelskich

443 0 Różne opłaty i składki
referat wodociągów i kanalizacji/ referat 

finansowy 

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 0,00 0,00

421 0 Zakup usług pozostałeych  referat spraw obywatelskich

430 0 Zakup usług pozostałych  referat spraw obywatelskich

757 Obsługa długu publicznego 0,00 0,00 0,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego
0,00 0,00 0,00

811 0

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 

pożyczek

referat finansowy

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 0,00 0,00



481 0 Rezerwy referat finansowy

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 0,00 0,00 0,00

231 0

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

oświaty i kultury

254 0
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
oświaty i kultury

433 0

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

oświaty i kultury

605 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych referat inwestycji i zamówień publicznych

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 0,00

430 0 Zakup usług pozostałych oświaty i kultury

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

324 0 Stypendia dla uczniów oświaty i kultury

417 0 Wynagrodzenia bezosobowe oświaty i kultury

421 0 Zakup materiałow i wyposażenia oświaty i kultury

430 0 Zakup usług pozostałych oświaty i kultury

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00

85149 Program polityki zdrowotnej 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych
referat funduszy,zewnętrznych, społeczeństwa 

obywatelskiego i promocji

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 0,00

236 0

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego udzielone, w trybie art..221 

ustawy, na finansowanie lub  dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

referat finansowy 

417 0 Wynagrodzenia bezosobowe
referat organizacyjnio-gospodarczy/ referat 

finansowy

430 0 Zakup usług pozostałych referat finansowy 

441 0 Podróże służbowe krajowe referat finansowy 

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 0,00 0,00

291 0

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

referat finansowy

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

443 0 Różne opłaty i składki referat finansowy

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

421 7 Zakup materiałów i wyposażenia referat finansowy

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 

młodzieży

0,00 0,00 0,00



417 0 Wynagrodzenia bezosobowe oświaty i kultury

430 0 Zakup usług pozostałych oświaty i kultury

855 Rodzina 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 0,00 0,00

291 0

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

referat finansowy

458 0 Pozostałe odsetki referat finansowy

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

0,00 0,00 0,00

291 0

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

referat finansowy

456 0

odsetki od dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzstanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art.184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

referat finansowy

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 0,00 0,00

401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników referat organizacyjno-gospodarczy

404 0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne referat organizacyjno-gospodarczy

411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne referat organizacyjno-gospodarczy

412 0

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

referat organizacyjno-gospodarczy

417 0 Wynagrodzenia bezosobowe referat organizacyjno-gospodarczy

421 0 Zakup materiałów i wyposażenia referat ochrony środowiska

426 0 Zakup energii referat ochrony środowiska

430 0 Zakup usług pozostałych referat ochrony środowiska

436 0
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
referat ochrony środowiska

441 0 Podróże służbowe krajowe
referat organizacyjno-gospodarczy/ referat 

ochrony środowiska

444 0
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
referat organizacyjno-gospodarczy

461 0
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
referat ochrony środowiska

470 0
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

referat organizacyjno-gospodarczy/ referat 

ochrony środowiska

471 0 PKK referat organizacyjno-gospodarczy

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 0,00 0,00

421 0 Zakup materiałów i wyposażenia referat ochrony środowiska

430 0 Zakup usług pozostałych referat ochrony środowiska



605 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych referat ochrony środowiska

606 0 Zakupy inwestycyjne referat ochrony środowiska

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 0,00 0,00

421 0 Zakup materiałów i wyposażenia  referat inwestycji i zamówień publicznych

430 0 Zakup usług pozostałych  referat inwestycji i zamówień publicznych

605 0
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
 referat inwestycji i zamówień publicznych

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 0,00

623 0

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

referat ochrony środowiska

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 0,00 0,00

430 0 Zakup usług pozostałych referat ochrony środowiska

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 0,00

426 0 Zakup energii referat ochrony środowiska

427 0 Zakup usług remontowych referat ochrony środowiska

430 0 Zakup usług pozostałych referat ochrony środowiska

605 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
referat ochrony środowiska / referat 

inwestycji i zamówień publicznych

90026
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami
0,00 0,00 0,00

430 0 Zakup usług pozostałych referat ochrony środowiska

623 0

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

referat ochrony środowiska

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne referat organizacyjno-gospodarczy

417 0 Wynagrodzenia bezosobowe referat organizacyjno-gospodarczy

419 0 Nagrody konkursowe referat ochrony środowiska

427 0 Zakup usług remontowych

Referat inwestycji i zamówień publicznych/ 

regerat gospodarki przestrzennej i 

nieruchomości

443 0 Różne opłaty i składki

referat ochrony śropdowiska/  referat 

finansowy/ referat gospodarki przestrzennej i 

nieruchomości/

referat inwestycji i zamówień publicznych/ 

referat gospodarki przestrzennej i 

nieruchomości/ ochrona środowiska

430 0 Zakup usług pozostałych

referat inwestycji i zamówień publicznych/ 

referat gospodarki przestrzennej i 

nieruchomości/ ochrona środowiska/ referat 

funduszy zewnętrznych, społeczeństwa 

obywatelskiego i promocji

421 0 Zakup materiałów i wyposażenia



605 7 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
referat inwestycji i zamówień publicznych/ 

referat ochrony środowiska

605 9 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
referat inwestycji i zamówień publicznych/ 

referat ochrony środowiska

6060 0
wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
referat inwestycji i zamówień publicznych

623 0

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

referat ochrony środowiska

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 0,00

248 0
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
referat finansowy 

411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne referat organizacyjno-gospodarczy

417 0 Wynagrodzenia bezosobowe referat organizacyjno-gospodarczy

421 0 Zakup materiałów i wyposażenia

referat inwestycji i zamówień publicznych / 

referat gospodarki przestrzennej i 

nieruchomości

426 0 Zakup energii referat ochrony środowiska 

427 0 Zakup usług remontowych

referat inwestycji i zamówień publicznych / 

referat gospodarki przestrzennej i 

nieruchomoś

430 0 Zakup usług pozostałych

referat inwestycji i zamówień publicznych / 

referat gospodarki przestrzennej i 

nieruchomości

605 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych referat inwestycji i zamówień publicznych

92116 Biblioteki 0,00 0,00 0,00

248 0
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
referat finansowy 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 0,00

272 0

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

referat funduszy zewnętrznych, społeczeństwa 

obywatelskiego i promocji

421 0 Zakup materiałów i wyposażenia
referat funduszy zewnętrznych, społeczeństwa 

obywatelskiego i promocji

430 0 Zakup usług pozostałych
referat funduszy zewnętrznych, społeczeństwa 

obywatelskiego i promocji

605 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
referat funduszy zewnętrznych, społeczeństwa 

obywatelskiego i promocji

92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

419 0 Nagrody konkursowe
referat funduszy zewnętrznych, społeczeństwa 

obywatelskiego i promocji

421 0 Zakup materiałów i wyposażenia referat inwestycji i zamówień publicznych

430 0 Zakup usług pozostałych referat inwestycji i zamówień publicznych

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00

referat inwestycji i zamówień publicznych/ 

referat ochrony środowiska/ referat 

gospodarki przestrzennej i nieruchomości/

605 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych



92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00

291 0

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

referat finansowy

411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne referat organizacyjno-gospodarczy

417 0 Wynagrodzenia bezosobowe referat organizacyjno-gospodarczy

421 0 Zakup materiałów i wyposażenia
referat inwestycji i zamówień publicznych/ 

Oświata i kultura

426 0 Zakup energii  referat ochrony środowiska

430 0 Zakup usług pozostałych

referat inwestycji i zamówień publicznych/ 

referat funduszy zewnętrznych, społeczeństwa 

obywatelskiego i promocji 

443 0 Różne opłaty i składki referat finansowy

605 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych referat inwestycji i zamówień publicznych

606 0
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
referat inwestycji i zamówień publicznych

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 0,00

236 0

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

referat funduszy zewnętrznych, społeczeństwa 

obywatelskiego i promocji

282 0

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych

referat funduszy zewnętrznych, społeczeństwa 

obywatelskiego i promocji

417 0 Wynagrodzenia bezosobowe referat organizacyjno- gospodarczy

421 0 Zakup materiałów i wyposażenia

oświata i kultura/referat funduszy 

zewnętrznych, społeczeństwa obywatelskiego 

i promocji

430 0 Zakup usług pozostałych referat inwestycji i zamówień publicznych

92695 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

304 0
Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń

referat funduszy zewnętrznych, społeczeństwa 

obywatelskiego i promocji

Ogółem wydatki



PROJEKT BUZETU GMINY SZYDŁOWO

 referat odpowiedzialny za wykonanie zbiorówki

dział Rozdział § Nazwa sołectwa Nazwa zadania - przedsięwzięcia szczegółowy opis przedsięwzięcia

środki funduszu 

przypadające na 

dane so łectweon 

(art..2 ust.1 ustawy 

o funduszu 

sołeckim)

wydatki w ramach 

funduszu 

sołeckiego

10 Rolnictwo i łowiectwo 0 0

01095 Pozostała działalność 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 0 0

600 Transport i łączność 0 0

60016 Drogi publiczne gminne 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 0

710 Działalność Usługowa 0 0

71035 Cmentarze 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 0 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0 0

75412 Ochotnicza straż pożarna 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0 0

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 0

90015 Oświetlenia ulic i dróg 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

Załącznik Nr 13 a

do  zarządzenia 177/2022

Wójta Gminy Szydłowo

z dnia  31 sierpnia  2022r.

Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w roku 2023

referat inwestycji i zamówień 

publicznych



90095 Pozostała działalność 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0 0

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 0

4270 Zakup usług remontowych 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 0

926 Kultura fizyczna 0 0

92601 Obiekty sportowe 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 0

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 0 0

RAZEM

W przypadku wystąpienia konieczność zaplanowania wydatku,  gdy brak jest wskazania komórki organizacyjnej  lub działu/rozdziału/§ należy zaplanować wydatek.



Załącznik Nr 14

do Zarządzenia Nr 177/2022

Wójta Gminy Szydłowo

z dnia 31 sierpnia 2022r.

 dochody i wydatki

związane z realizacją zadań ujętych

w „Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień ”

w 2023 roku

referat odpowiedzialny  za zaplanowanie dochodu referat spraw obywatelskich

osoba odpowiedzialna  za zaplanowanie wydatku 

1 2 3 4 5 6 7

756 75618 4800

851 0 0 0

85153 0 0 0

4110

4120

4170

4210

4240

4300

4370

4410

4700

85154 0 0 0

3020

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4240

4260

4280

4300

4350

4360

Wydatki 

majątkowe

PROJEKT BUDŻETU GMINY SZYDŁOWO NA 2023 ROK

Dział Rozdział §   
Dochody 

ogółem

Wydatki 

ogółem (6+7)

Wydatki bieżące

z tego :

przewodniczący komisji 

rozwiązywania problemów 

alkoholowych



4370

4410

4440

4510

4700

……………………………………………….

pieczęć i podpis osoby odpowiedzialnej



Załącznik Nr 15

do Zarządzenia Nr 177/2022

Wójta Gminy Szydłowo

z dnia  31 sierpnia 2022 r.

w 2023 roku

referat odpowiedzialny  za zaplanowanie dochodu i wydatku Referat Ochrony Środowiska

L.p. Wyszczególnienie dział Rozdział § Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6 7

1.
Wpływy z opłat  za korzystanie ze 

środowiska
900 90019 690 x

2. x

3. x

4. x

5. x

6. x

……………………………………………….

pieczęć i podpis osoby odpowiedzialnej

0 0Ogółem

PROJEKT BUDŻETU GMINY SZYDŁOWO NA 2023 ROK

Dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska 

i finansowaniem zadań Gminy Szydłowo w zakresie ochrony środowiska



załącznik nr 16

do Zarządzenia Nr 177/2022

Wójta Gminy Szydłowo

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

PROJEKT BUDŻETU GMINY SZYDŁOWO NA 2023 ROK

DOCHODY BIEŻĄCE oświata

Dział

Rozdział

-I- -2- -3- -4- -5- -6- -7-

I. Dochody bieżące, razem:

0

pieczęć i podpis odsby odpowiedzialnej

% zmiana

Szczegółowy 

opis i 

kalkulacja 

dochodów

wykonanie (wg 

stanu na 30 

czerwca 2022r.

§ Nazwa (wyszczególnienie)
Przewidywane wykonanie 

2022 r.

Projekt na 

2023 r.



Tabela nr 2

do Zarządzenia Nr 177/2022

Wójta Gminy Szydłowo

z dnia 31 sierpnia  2022r.

        

    

Dz. Rozdz. § Nazwa
planowana 

liczba dzieci

stawka za 

godziny
miesięcznie* rocznie*

PLAN NA 2023            

80 % wpływów

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Wpływy z opłaty stałej x x 0,00 0,00 0,00

5 - cio godzinne 0,00 0,00 0,00 0,00

6 - cio godzinne 0,00 0,00 0,00 0,00

7 - mio godzinne 0,00 0,00 0,00 0,00

8 - mio godzinne 0,00 0,00 0,00 0,00

9 - cio godzinne 0,00 0,00 0,00 0,00

10 - cio godzinne 0,00 0,00 0,00 0,00

11 - cio godzinne 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty za żywienie x 0,00 0,00 0,00

całodzienne 0,00 0,00 0,00 0,00

częściowe (wpisujemy łączną kwotę) x 0,00 0,00

Ogółem: x x 0,00 0,00 0,00

Założenia do planu dochodów na 2023 rok

* liczba dni w miesiącu - 21

* za rok przyjmujemy 10 miesięcy 

* stawka godzinowa pieczęć i podpis osoby odpowiedzialnej

** wpisać całą kwotę

DOCHODY z opłaty stałej i wyżywienia w 2023 roku



         Załącznik Nr 17

do Zarządzenia Nr 177/2022

Wójta Gminy Szydłowo

z dnia  31 sierpnia 2022 r.

§ Nazwa (wyszczególnienie)
wykonanie na 

30.06.2022 r.

Przewidywane 

wykonanie 2022 r.

Projekt na 

2023 r.

% 

realizacji
Szczegółowy opis 

1 2 3 4 5 6 7

Wydatki bieżące, razem 0,00 0,00 0,00 #DZIEL/0!

Dotacje, razem:

1)

Rezerwy,razem:

1)

wydatki na obsługę długu, razem:

1)

wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 

przez Gminę, razem:

1)

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2-3 

ustawy o finansach publicznych, razem:

1)

świadczenia na rzecz osób fizycznych, razem: 0,00 0,00 0,00 #DZIEL/0!

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń #DZIEL/0!

wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych, razem:
0,00 0,00 0,00 #DZIEL/0!

4140 Wpłaty na PFRON #DZIEL/0!

4210 zakup materiałów i wyposażenia #DZIEL/0!

4220 Zakup środków żywności #DZIEL/0!

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek #DZIEL/0!

4260 Zakup energii #DZIEL/0!

4280 Zakup usług zdrowotnych #DZIEL/0!

4300 Zakup usług pozostałych #DZIEL/0!

4360 Opłaty z tyt. zakupu usług tekekomunikacyjnych #DZIEL/0!

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe
#DZIEL/0!

4410 Podróże słuzbowe krajowe #DZIEL/0!

4430 Różne opłaty i składki #DZIEL/0!

4480 Podatek od nieruchomości #DZIEL/0!

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa #DZIEL/0!

4520 Opłaty na rzecz budżetów JST #DZIEL/0!

4610 Koszty postepowania sądowego i prokuratorskiego #DZIEL/0!

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
#DZIEL/0!

*

pieczęć i podpis osoby odpowiedzialnej

PROJEKT BUDŻETU GMINY SZYDŁOWO NA 2023 ROK

WYDATKI BIEŻĄCE - ZADANIA WŁASNE - OŚWIATA

Dział …

Rozdział …

...............................................................

* w przypadku wystapienia innych paragrafów proszę o ich uzupełnienie



tabela nr 3

do Zarządzenia Nr 177/2022

Wójta Gminy Szydłowo

z dnia  31 sierpnia 2022r.

Szczegółowy plan finansowy oświaty  na 2023 rok

Nazwa
Plan na 

01.09.2022

Wydatki 

jednorazowe

Przewidywane 

wykonanie 

2022 rok

Plan na rok 

2023

Dział  …..................................

rozdział…………………………….

WYDATKI 0 0 0 0

§ 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 0 0 0

Fundusz zdrowotny nauczycieli

Zakup odzieży ochronnej i obuwia

Zakup okularów korekcyjnych

Pozostałe świadczenia wynikające z przepisów BHP

§ 4140 - Wpłaty na PFRON 0 0 0 0

Wpłaty na PFRON

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 0 0 0 0

artykuły do remontów i napraw

artykuły gospodarcze

artykuły i materiały biurowe

inne pozostałe zakupy (opał)

leki i wyposażenie apteczki

literatura fachowa

paliwo

sprzęt AGD 

sprzęt p-poż

środki czystości

świadectwa, druki

wyposażenie*

zakup akcesoriów komputerowych

zakup materiałów papierniczych

zakup programów i licencji

zakup tuszy i tonerów

§ 4220 - Zakup środków żywności 0 0 0 0

zakup środków żywności

§ 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek 0 0 0 0

książki

pomoce naukowe i dydaktyczne*

prasa

§ 4260 - zakup energii 0 0 0 0

energia cieplna

energia elektryczna

gaz

woda

§ 4280 - zakup usług zdrowotnych 0 0 0 0

badania lekarskie pracowników

§ 4300 - zakup usług pozostałych 0 0 0 0



bilety

kanalizacja deszczowa

koszty PKZP

monitoring

odprowadzania ścieków

pozostałe usługi (m.in.. transportowe, montażowe)

przegląd gaśnic

usługi informatyczne

usłgi pocztowe, opłaty RTV, prowizje bankowe

usługi pralnicze

wynajem basenu

usługi prawne

§ 4360 - opłaty z tyt. zakupu usług telekomunikacyjnych 0 0 0 0

usługi telekomunikacyjne

dostęp do sieci internet

§ 4400 - Opłaty za administrowanie…… 0 0 0 0

opłaty za administrowanie

§ 4410 - Podróże służbowe krajowe 0 0 0 0

podróże służbowe krajowe

§ 4430 - Różne opłaty i składki 0 0 0 0

dozór techniczny

opłaty roczne licencyjne

ubezpieczenie majątku

§ 4480 - Podatek od nieruchomości 0 0 0 0

podatek od nieruchomości

§ 4510 - Opłaty na rzecz budżetu państwa 0 0 0 0

opłaty na rzecz budżetu państwa

zapytanie o niekaralność

§ 4520 - Opłaty na rzecz budżetów JST 0 0 0 0

wywóz nieczystości

§ 4610 - Koszty postęp. sądowego i prokuratorsk. 0 0 0 0

koszty postępowania sądowego

§ 4700 - Szkolenia prac. niebedących członkami korpusu sł. 

cywilnej 0 0 0 0

szkolenie pracowników

RAZEM WYDATKI 0 0 0 0

Wyposażenie* - wypełnić tabele pomocniczą nr 5

pomoce naukowe i dydaktyczne* - wypełnić tabele pomocniczą nr 6

…………………………… ……………………….

 (podpis głównego księgowego)    (podpis dyrektora placówki)



Tabela Nr 4

do Zarządzenia Nr 177/2022

Wójta Gminy Szydłowo

z dnia 31 sierpnia 2022r.

……………………………………………

(nazwa placówki)

Pomoce naukowe i dydaktyczne  2023  rok

Nazwa Zakres rzeczowy
Planowana kwota                   

wydatku*
Uwagi

OGÓŁEM:

* wielkość wynikająca z kalkulacji lub ofert.

…………………………………………………………….

(podpis osoby odpowiedzialnej)



Razem Razem

(3+4+5+6) (8+9+10+11)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

I
Wynagrodzenia ogółem (§ 479,§ 480,§ 411,§ 412,§ 

417)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Wynagrodzenia osobowe (§ 479) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a miesięczne wynagrodzenia osobowe 0,00 0,00

b godziny ponadwymiarowe i doraźne 0,00 0,00

c nagrody jubileuszowe 0,00 0,00

d odprawy emerytalno-rentowe 0,00 0,00

e fundusz nagród (zgodnie z  regulaminem wynagradzania) x x x x x x x x

f
inne jednorazowe płatności * (m.in. ekwiwalent za urlop, 

zasiłek na zagospodarowanie)
0,00 0,00

2 Dodatkowe wynagrodzenie roczne (  § 480 ), 0,00 0,00

3 Wynagrodzenia bezosobowe (§ 417) 0,00 0,00

4. Pochodne od wynagrodzeń (§ 4110, § 4120) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a składki na ubezpieczenia spoleczne 0,00 0,00

b składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00

II Planowane zatrudnienie średnioroczne 0,00 0,00

1 stan na 1 stycznia 0,00 0,00

2 stan na 31 grudnia 0,00 0,00

III Płaca średnioroczna (1a+1b/II/12 m-cy) #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

IV
Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - § 

4440
x x x x x x x x

Rozdz.……………..

TABELE  DOTYCZĄCE  WYNAGRODZEŃ  ADMINISTRACJI

TABELA 1 - DODATKOWE  WYNAGRODZENIE ROCZNE w pełnych złotych

Lp Wyszczególnienie

Kwota bazowa - 

przewidywane 

wykonanie 2022

Projekt 

budżetu na 

rok  2023

1. Administracja

RAZEM 0

WYDATKI NA WYNAGRODZENIA I POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW PEDAGOGICZNYCH W SZKOŁACH I PLACÓWKACH OŚWIATOWYCH

Lp. Wyszczególnienie

Przewidywane wykonanie na 2022 r. Plan na 2023 r.

mianowani dyplomowani stażyści kontraktowi mianowani

Załącznik Nr 18

do Zarządzenia Nr 177/2022

Wójta Gminy Szydłowo

z dnia  31 sierpnia 2022r.

PROJEKT BUDŻETU GMINY SZYDŁOWO NA 2023 ROK

w tym:

w tym:

Przewidywane wykoananie zatrudnienia na 01.01.2022 r (kol.3, 4, 5, 6, 7 wiersz. II.1). ma być równe z danymi  z analizy półrocznej.                                                                                                     

Zatrudnienie na 01.01.2023 r (kol.8, 9, 10, 11, 12 wiersz. II.1). ma być równe z przewidywanym wykonaniem na 31.12.2022 r. (kol.3, 4, 5, 6, 7 wiersz II.2)

stażyści kontraktowi dyplomowani

Dział …............

Rozdział …........



TABELA 2 - SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE

1.

2. podstawa do naliczenia składek 0

3.

4.

……………………………………………….

pieczęć i podpis osoby odpowiedzialnej

wynagrodzenia bezosobowe

z tego

§ 4110 - skł na ubezpieczenia społeczne 

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy 

minus

nagrody jubileuszowe

odprawy emerytalno - rentowe

plus

dodatkowe wynagrodzenie roczne

Kwota bazowa



nazwa jednostki ….....................

dział …...............

rozdział …...................

NALICZENIE ODPISU NA FUNDUSZ SOCJALNY

Kwota

0

……………………………………………….

pieczęć i podpis osoby odpowiedzialnej

NAUCZYCIELE,  w tym:

pracownicy

emeryci

RAZEM

Załącznik Nr 19

do Zarządzenia Nr 177/2022

Wójta Gminy Szydłowo

z dnia 31 sierpnia 2022r.

Wyszczególnienie



Załącznik Nr 20

do Zarządzenia Nr 177/2022

Wójta Gminy Szydłowo

z dnia  31 sierpnia 2022 r.

DOCHODY GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W SZYDŁOWIE

DOCHODY 

przewidywane 

wykonanie w 2022r.

DOCHODY plan na 2023 

rok zmiana %

1 2 3 4 5

Dz. Rozdz. § N a z w a

852 Opieka społeczna 0 0 #DZIEL/0!

85202 Domy Pomocy społecznej 0 0 #DZIEL/0!

0690 Wpływy z różnych opłat #DZIEL/0!

85216 Zasiłki stałe 0 0 #DZIEL/0!

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych #DZIEL/0!

855 Rodzina 0 0 #DZIEL/0!

85501 Świadczenia wychowawcze 0 0 #DZIEL/0!

0920 Wpływy z pozostałych odsetek #DZIEL/0!

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych #DZIEL/0!

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

0 0

#DZIEL/0!

0920 Wpływy z pozostałych odsetek #DZIEL/0!

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych #DZIEL/0!

85508 Rodziny zastępcze 0 0 #DZIEL/0!

0680
Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt 

dziecka w pieczy zastępczej #DZIEL/0!

* 0 0 #DZIEL/0!

0 0 #DZIEL/0!

#DZIEL/0!

PROJEKT BUDŻETU GMINY SZYDŁOWO NA 2023 ROK

KLASYFIKACJA BUDŻETOWA



Razem 0 0 #DZIEL/0!

* inne wpisać 

……………………………………………….

pieczęć i podpis osoby odpowiedzialnej



Załącznik Nr 21

do Zarządzenia Nr 177/2022 

Wójta Gminy Szydłowo

z dnia 31 sierpnia 2022r.

w złotych

Dział Rozdział § Treść  własne UG 
 z dotacji § 

2030 (własne) 

 z dotacji § 

2010, § 2060 

(zlecone) 

 Projekt UE  Ogółem  
 Szczegółowo wydatki 

(zakres rzeczowy) 

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy Pomocy Społecznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4700 Szkolenia pracowników niebędących czł. korpusu służby cywilnej

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne

85214
Zasiłki okresowe , celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i renotwe
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

85216 Zasiłki stałe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki  na ubezpieczenia społeczne

4120

Składki na fundusz pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

PROJEKT BUDŻETU GMINY SZYDŁOWO NA 2023 ROK

 WYDATKI Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Szydłowie

WYDATKI



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4480 Podatek od nieruchomości

4700 Szkolenia pracowników niebędących czł. korpusu służby cywilnej

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki  na ubezpieczenia społeczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4117 Składki  na ubezpieczenia społeczne

4119 Składki  na ubezpieczenia społeczne

4127

Składki na fundusz pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

4129

Składki na fundusz pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

4267 Zakup energii

4269 Zakup energii

4277 Zakup usług pozostałych

4279 Zakup usług pozostałych

4287 Zakup usług zdrowotnych

4289 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4307 Zakup usług pozostałych

4309 Zakup usług pozostałych

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4437 Różne opłaty i składki

4447 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4449 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4707 Szkolenia pracowników niebędących czł. korpusu służby cywilnej

4709 Szkolenia pracowników niebędących czł. korpusu służby cywilnej

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych



6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

4300 Zakup usług pozostałych

855 Rodzina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenia wychowawcze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki  na ubezpieczenia społeczne

4120

Składki na fundusz pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700 Szkolenia pracowników niebędących czł. korpusu służby cywilnej

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki  na ubezpieczenia społeczne

4120

Składki na fundusz pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700 Szkolenia pracowników niebędących czł. korpusu służby cywilnej

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne

4120
Składki na fundusz pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

4170 Wynagrodzenie bezosobowe

85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki  na ubezpieczenia społeczne

4120

Składki na fundusz pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700 Szkolenia pracowników niebędących czł. korpusu służby cywilnej

85508 Rodziny zastępcze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z 4 kwietnia 2014r. O ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów. 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składka na ubezpieczenie zdrowotne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pieczęć i podpis osoby 

odpowiedzialnej

* w przypadku wystąpienia innych działów, rodziałów,  paragrafów proszę o ich uzupełnienie

...............................................................

OGÓŁEM WYDATKI



Załącznik Nr 22

do Zarządzenia Nr 177/2022

Wójta Gminy Szydłowo

z dnia  31 sierpnia 2022 r.

INSTYTUCJE KULTURY

dział….................

rozdział ….................

-1- -2- -3- -4- -5- -6- -7-

1. Przychody, z tego: 0 0 0 #DZIEL/0!

1.1 Dotacje z budżetu, z tego: 0 0 0 #DZIEL/0!

1.1.1 na działalność bieżącą

1.1.2 na inwestycję

12 Pozostałe przychody, z tego: 0 0 0 #DZIEL/0!

1.2.1 przychody własne (wymienić źródła)

1.2.2
pozostałe dotacje (z budżetu państwa i inne -

wymienić jakie)

1.2.3 darowizny

1.2.4 pozostałe (wymienić jakie)

2. Koszty działalności, z tego: 0 0 0 #DZIEL/0!

2.1. Koszty bieżące 0 0 0 #DZIEL/0!

2.1.1. wynagrodzenia ogółem 0 0 0 #DZIEL/0!

2. 1.1.1 wynagrodzenia osobowe pracowników 0 0 0 #DZIEL/0!

a miesięczne wynagrodzenia osobowe

b nagrody jubileuszowe

c odprawy emerytalno-rentowe *

d
fundusz nagród (zgodnie z regulaminem

wynagradzania)

e inne jednorazowe płatności **

2.1.1.2 wynagrodzenia bezosobowe

2.1.1.3 pochodne od wynagrodzeń 0 0 0 #DZIEL/0!

a składki na ubezpieczenia społeczne

b składki na Fundusz Pracy

2.1.2 zakup materiałów (wymienic jakie)

2.1.3 zakup książek

2.1.4 zakup art. Dekoracyjnych

2.1.5 zakup wyposażenia  (wypełnic tabelę nr 1 )

2.1.6 energia (woda, co, gaz, energia elektryczna)

2.1.7 zakup usług (wymienić jakie)

2.1.8 podróże służbowe krajowe i zagraniczne

2.1.9 ubezpieczenie majątku

2.1.10 badania profilaktyczne

2.1.11 Różne opłaty i składki

2.1.12 szkolenia pracowników

2.1.13
opłaty telefoniczne, internetowe, pocztowe,

bankowe

2.1.14 pozostałe wymienić jakie

2.2 Remonty (zakres rzeczowy)

2.3 Inwestycje (zakres rzeczowy)

3 Zysk/strata (1-2) 0 0 0 #DZIEL/0!

4. Planowane zatrudnienie średnioroczne

4.1 stan na 1 stycznia X

4.2 stan na 31 grudnia X

5.

Płaca średnioroczna (miesięczne wynagrodzenia

osobowe/planowane zatrudnienie

średnioroczne/12 m-cy)

X

PROJEKT BUDŻETU GMINY SZYDŁOWO NA 2023 ROK

w tym:

w tym:

WyszczególnienieLp.
wykonanie (wg stanu na

30 czerwca 2022r.)

Przewidywane 

wykonanie 2022 

roku

Projekt na 2023 rok % zmiana uwagi



6.
Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń

Socjalnych***

* na podstawie deklaracji pracowników

** wymienic jakie ZFŚS

*** wypełnic w przypadku obowiązku tworzenia

……………………………………………….

pieczęć i podpis osoby odpowiedzialnej



Załącznik Nr 23

do Zarządzenia Nr 177/2022

Wójta Gminy Szydłowo

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

INSTYTUCJE KULTURY

IMPEZY KULTURALNE

dział….................

rozdział ….................

-1- -2- -3- -4- -5- -6- -7-

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

RAZEM 0 0 0 0 0

PROJEKT BUDŻETU GMINY SZYDŁOWO NA 2023 ROK

Lp.  IMPREZY KULTURALNE Wyszczególnienie
wykonanie (wg stanu 

na 30 czerwca 2022r.)

Przewidywane 

wykonanie 2022 

roku

Projekt na 2023 rok % zmiana uwagi


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a Tiret 4 (4)

	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera d Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera d Tiret 2 (6)
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera d Tiret 3 (7)

	Paragraf 2 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera f
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera g
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera h
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera i
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera j
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera j Tiret 1 (8)
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera j Tiret 2 (9)
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera j Tiret 3 (10)

	Paragraf 2 Punkt 2 Litera k
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera l

	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera d
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera e
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera f
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera g
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera h
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera i
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera j


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Zalacznik 18
	Zalacznik 19
	Zalacznik 20
	Zalacznik 21
	Zalacznik 22
	Zalacznik 23
	Zalacznik 24
	Zalacznik 25
	Zalacznik 26
	Zalacznik 27
	Zalacznik 28

